
Uchwała Nr 17/2014/2015 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie:  uzupełnienia składu Odwoławczej Komisji Oceniającej w kadencji organów 

Uczelni 2012-2016 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 80 ust. 2 i ust. 4 pkt 3 oraz ust. 6 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2014 

r., na wniosek Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej wyrażony 

w piśmie z dnia 13 listopada 2014 r. i uzasadniony powołaniem nowych jednostek organizacyjnych 

AWF Warszawa w Białej Podlaskiej, postanawia: 

 

1) uzupełnić skład Odwoławczej Komisji Oceniającej w kadencji organów Uczelni 2012-2016 

o Pana prof. Jana Czeczelewskiego, jako przedstawiciela Wydziału Wychowania Fizycznego 

i Sportu w Białej Podlaskiej, 

2) uchwalić, iż dotychczasowy przedstawiciel Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej w ww. Komisji, prof. Lech Jaczynowski, będzie, od chwili wejścia 

w życie niniejszej uchwały, przedstawicielem Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej 

Podlaskiej w ww. Komisji, 

3) zmienić brzmienie § 2 ust. 2 uchwały Nr 76/2011/2012 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 25 września 2012 roku w sprawie 

wyboru Odwoławczej Komisji Oceniającej w kadencji organów Uczelni 2012-2016 z: 

 

      „Wszelkie zmiany w składzie Komisji wymagają formy aneksu do niniejszej uchwały.” 

             

             na: 

 

            „Wszelkie zmiany w składzie Komisji wymagają zmiany niniejszej uchwały.” 

 

§ 2 

 

1. Pozostałe zapisy uchwały Nr 76/2011/2012 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 25 września 2012 roku w sprawie wyboru Odwoławczej 

Komisji Oceniającej w kadencji organów Uczelni 2012-2016 pozostają bez zmian. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                            PRZEWODNICZĄCY 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                                 Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 


